

Grønne Hjem Ballerup ApS

Baltorpvej 214, 2750 Ballerup

CVR-nr. 36 96 25 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2021.

Boje Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grønne Hjem Ballerup ApS Baltorpvej 214 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 36 96 25 50
	Stiftet: 13. juli 2015
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Boje Aagaard Pedersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Skovlundegård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive havecenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 357 t.kr. mod -764 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	5.813.580	3.972
1 Personaleomkostninger	-4.168.619	-3.725
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.050.796	-1.048
Driftsresultat	594.165	-801
Andre finansielle indtægter	11.247	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-144.217	-177
Resultat før skat	461.195	-978
3 Skat af årets resultat	-103.978	214
Årets resultat	357.217	-764
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	384.892	0
Disponeret fra overført resultat	-27.675	-764
Disponeret i alt	357.217	-764

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	1.500.000	1.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.800</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	583.093	924
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>583.093</u>	<u>924</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.083.093</u>	<u>2.744</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.229.666	2.530
Varebeholdninger i alt	<u>2.229.666</u>	<u>2.530</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	620.891	75
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	384.892	154
Udsudte skatteaktiver	233.675	251
Tilgodehavende selskabsskat	7.348	288
Andre tilgodehavender	828	0
Periodeafgrænsningsposter	53.202	25
Tilgodehavender i alt	<u>1.300.836</u>	<u>793</u>
Likvide beholdninger	264.031	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.794.533</u>	<u>3.323</u>
Aktiver i alt	<u>5.877.626</u>	<u>6.067</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	3.405.568	679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	384.892	0
Egenkapital i alt	<u>3.840.460</u>	<u>729</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	37.070	1.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser	917.629	716
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.376
Selskabsskat	94.204	0
Anden gæld	988.263	391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.037.166</u>	<u>5.338</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.037.166</u>	<u>5.338</u>
Passiver i alt	<u>5.877.626</u>	<u>6.067</u>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	680.344	0	730.344
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.675	384.892	357.217
Koncerntilskud	0	2.752.899	0	2.752.899
	50.000	3.405.568	384.892	3.840.460

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.634.777	3.325
Pensioner	456.980	390
Andre omkostninger til social sikring	76.862	10
	4.168.619	3.725
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	300.000	300
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	750.796	748
	1.050.796	1.048
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	86.856	-288
Årets regulering af udskudt skat	17.122	74
	103.978	-214
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	99.441	129
Andre finansielle omkostninger	44.776	48
	144.217	177

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	3.000.000	3.000
Kostpris 31. december 2020	3.000.000	3.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.200.000	-900
Årets afskrivninger	-300.000	-300
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.500.000	-1.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.500.000	1.800
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	3.741.118	3.741
Tilgang i årets løb	410.381	0
Kostpris 31. december 2020	4.151.499	3.741
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.817.610	-2.069
Årets afskrivninger	-750.796	-748
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-3.568.406	-2.817
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	583.093	924
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	20.000	20
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 31. december 2020	0	20
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	20

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 37 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser vedrørende operationelle leasingkontrakter:

Selskabet har en samlet restforpligtelse på 59 t.kr. pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovlundegård Holding ApS, CVR-nr. 30 92 49 08 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
